Rua 31 de março, n. 1.050, Centro, Lacerdópolis/SC, CEP 89666-000.

(049) 3552-0187 / 3552-0188 / www.lacerdopolis.sc.gov.br

Página 1 de 4

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

 O MUNICÍPIO DE LACERDÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público interno, com endereço na Rua 31 de

março, n. 1050, centro, Lacerdópolis/SC, CEP 89660-000, CNPJ 82.939.471/0001 – 24, neste ato representado pelo prefeito Sérgio Luiz

Calegari, no uso de suas atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Nº 02/2023, conforme segue:

Auxiliar de Turma

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  97534  ALINE ALAIS COSTENARO KRUGER  22/05/1990 1.60 6.30  7.90  7.90

 2  97035  MARCELE JAQUELINE ISOTTON REIS  07/11/1983 2.20 5.60  7.80  7.80

 3  98110  CATILENE DE CÓRDOVA  01/10/1988 1.80 5.60  7.40  7.40

 4  97764  DANIELA JULIANA COSTA DALL'ORSOLETTA  21/03/1991 2.00 4.90  6.90  6.90

 5  98024  PATRÍCIA SURDI ANTONELO  26/07/1983 1.40 4.90  6.30  6.30

 6  96887  MONICA ROSTIROLA DALAVEQUIA  03/03/1980 1.60 4.20  5.80  5.80

 7  98444  MARLI MARIA CALEGARI DE SORDI  05/06/1981 2.20 3.50  5.70  5.70

 8  98613  JANETE SALETE  VARGAS MANTOVANI  28/02/2011 2.00 3.50  5.50  5.50

 9  98127  LUANA FERNANDA DE SOUZA  30/07/1986 2.20 2.80  5.00  5.00

 10  98673  LUANA COSTENARO  27/10/1991 2.20 2.80  5.00  5.00

Enfermeiro

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  97208  LUANA MENDES RODRIGUES  11/08/1995 1.40 7.00  8.40  8.40

 2  98598  EDUARDA PEREIRA SILVA  17/03/1999 1.20 5.60  6.80  6.80

 3  97358  EDILENE HOEPFNER  26/02/1976 1.80 4.90  6.70  6.70

 4  96675  JONIELI DE JESUS  26/09/1994 1.80 4.90  6.70  6.70

 5  96387  ALANA LAIS SCAPINI  01/11/1988 1.00 5.60  6.60  6.60

Rua 31 de março, n. 1.050, Centro, Lacerdópolis/SC, CEP 89666-000.

(049) 3552-0187 / 3552-0188 / www.lacerdopolis.sc.gov.br

Página 2 de 4

 6  97075  LUANA PROENCIO DE SOUZA  22/12/1998 1.40 4.90  6.30  6.30

 7  98451  ANDRIÉLI SAVI  05/03/1989 1.00 4.90  5.90  5.90

 8  98286  LUANA DELAZARI  08/06/1990 1.40 4.20  5.60  5.60

Operador de máquinas pesadas

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  96829  LAUDEMIR LAGO  10/01/1978 2.80 6.30  9.10  7.50  8.30

Professor de Educação Física

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  97610  CLEYTON LUIS GERONIMO  28/09/1983 1.80 4.90  6.70  1.00  7.70

 2  96568  LUCAS GARIPONA DA SILVA  17/12/1995 1.40 4.90  6.30  1.00  7.30

 3  96447  RONALDO LEITE DE GODOY  17/09/1996 1.40 4.90  6.30  1.00  7.30

Professor de Educação Física (Karatê)

Não houve candidato(a) aprovado nesta vaga.

Professor de Língua Italiana

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  97291  FERNANDA LORASCHI  26/09/1983 2.00 5.60  7.60  0.00  7.60

Professor de Séries Iniciais do Ensino Fundamental e Educação Infantil (vaga vinculada)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  98318  FRANCIELI PLACIONETE PEREIRA  24/10/1983 1.80 6.30  8.10  1.00  9.10

 2  97056  GRACIELI GOLDONI LOPES  05/11/1987 1.60 4.90  6.50  1.00  7.50

 3  97755  VANESSA DE VARGAS  19/02/1994 1.40 4.90  6.30  1.00  7.30

Rua 31 de março, n. 1.050, Centro, Lacerdópolis/SC, CEP 89666-000.

(049) 3552-0187 / 3552-0188 / www.lacerdopolis.sc.gov.br

Página 3 de 4

 4  97858  MARIVETE DE MORAIS ZARPELON  01/05/1970 1.20 4.90  6.10  1.00  7.10

 5  98668  ANDRÉA FATIMA DE CAMPOS  08/08/1980 1.20 4.90  6.10  1.00  7.10

 6  97236  MAIARA BARBOSA  13/06/1997 1.20 4.90  6.10  1.00  7.10

 7  96866  ZELINA DA ROSA MASIERO  06/01/1967 1.80 4.20  6.00  1.00  7.00

 8  97395  VERA LÚCIA APARECIDA DE OLIVEIRA ALMEIDA  07/09/1979 1.00 4.90  5.90  1.00  6.90

 9  96900  ANA LÚCIA CARBOLIN DRESCH  17/08/1981 1.00 4.90  5.90  1.00  6.90

 10  97805  ANGELA TAINAR DE CAMARGO ZANONI  29/07/1995 1.00 4.90  5.90  1.00  6.90

 11  97917  FABIANE SALETE BONAMIGO  10/12/1990 1.20 5.60  6.80  0.00  6.80

 12  98104  FABIULA APARECIDA SILVA SURDI  20/09/1971 1.60 4.20  5.80  1.00  6.80

 13  97478  ANA CRISTINA STOCK  10/01/2000 1.40 4.20  5.60  1.00  6.60

 14  98376  ROBERTA ANGELA MENEGAT  20/03/1996 2.00 3.50  5.50  1.00  6.50

 15  98577  MANUELA DI DOMENICO  12/09/1986 1.40 4.90  6.30  0.00  6.30

 16  98098  GERUSA BETINA LOPES  31/08/1993 1.00 4.20  5.20  1.00  6.20

 17  98656  ANDRESSA NEILA CESCA  11/08/1995 1.80 4.20  6.00  0.00  6.00

 18  96489  MONICA ESGANZELA BRANDINI  12/12/1993 1.00 4.90  5.90  0.00  5.90

 19  98118  MARIA ALICE BERTOLDO  29/06/2000 1.20 4.20  5.40  0.00  5.40

Profissional de Manutenção e Conservação (feminino)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  98608  DILEUSE PAPINI LOPES  25/02/1963 2.20 5.60  7.80  9.00  8.40

 2  97605  ELIZANA APARECIDA DE SORDI BONDICZ  12/10/1993 1.40 4.90  6.30  9.00  7.65

 3  96410  GESSICA ANDRIELE DE LIMA ANTUNES  20/03/1996 0.60 4.90  5.50  9.50  7.50

Profissional de Manutenção e Conservação (masculino)

Não houve candidato(a) aprovado nesta vaga.

Rua 31 de março, n. 1.050, Centro, Lacerdópolis/SC, CEP 89666-000.

(049) 3552-0187 / 3552-0188 / www.lacerdopolis.sc.gov.br

Página 4 de 4

Psicólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  97104  EDINEI GERÔNIMO TEODORO DA SILVA  17/08/1995 1.20 5.60  6.80  6.80

 2  98365  SANDRA APARECIDA DACAS DE SORDI  26/08/1980 2.20 4.20  6.40  6.40

 3  97243  MARIA HELENA CELSO  21/11/1988 1.20 4.20  5.40  5.40

 4  97286  TAYSLAINE DE MORAES LOPES RODRIGUES  24/04/1993 1.20 4.20  5.40  5.40

 5  96522  NEIZE MELISSA WEISS  13/06/1980 1.00 4.20  5.20  5.20

Lacerdópolis (SC), 26 de janeiro de 2024.

SÉRGIO LUIZ CALEGARI

Prefeito Municipal

LUIZ FÁBIO TAVARES DE JESUS

OAB/SC 41.029

Assessor jurídico